沖  栄  発  第３２５－１号

                                             平成２５年１２月１０日

各  位

（公社）沖縄県栄養士会

会長 下  地   洋  子

                          【公印省略】

平成 26 年新年会並びに表彰受賞祝賀会について（ご案内）

 拝啓 師走の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 26 年の輝かしい新春を迎えるにあたり、新年会並びに表彰受賞祝

賀会を下記の日程で開催いたします。新しい年を会員の皆様とともに寿ぎ、また

受賞者の方々を祝福したいと思います。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

                 記

１．日時  平成２６年１月１８日（土）午後７時～９時

（受付 午後６時３０分）

２．場所  沖縄都ホテル 綾羽の間（２F）

那覇市松川４０番地  ℡098-887-1111

   ３．会費   ５０００円  （当日受付にて）

    ※準備の都合により参加の有無を１２月２０日（金）までに、

ＦＡＸにて送信していただきますようお願い致します。

◇◇◇◇ 被 受 賞 者 ◇◇◇◇

🌸平成 25 年秋の叙勲 旭日双光章    外間 邦子（地域活動）

🌸栄養改善業務功労者厚生労働大臣表彰 狩俣美智子（地域活動）

🌸第 49 回琉球新報賞 社会・教育功労   松本嘉代子（研究教育）

🌸第 47 回沖縄県母子保健大会

           県知事表彰   鈴木 和子（地域活動）

           大会長表彰     野原 正子（地域活動）

🌸日本栄養士会会長表彰

石川 菅子 （医療）      上地 和美 （医療）

  具志堅理江子（医療）      源河 千恵子（医療）

  田場 盛男 （福祉）      知念 みどり（福祉）

  原国 まゆみ（医療）      又吉 菜摘 （医療）

本状をそのまま送信してください。

申し込み締め切り：平成 25 年 12 月 20 日（金）

沖縄県栄養士会行き FAX 098－942－5312

平成２６年新年祝賀会 出欠について

※会便り案内より場所を変更しておりますので、お間違えの無いよう

ご確認宜しくお願いいたします。

出欠に○印  ご出席    ご欠席

会員番号

所属事業部会

（○をお願いします）

医療  ・ 福祉  ・ 地域活動  ・ 公衆衛生 (行政 )

学校  ・  勤労者支援 (集団 ) ・  研究教育

お名前

連絡先（電話番号）  （自宅･職場･携帯）

出欠に○印  ご出席    ご欠席

会員番号

所属事業部会

（○をお願いします）

医療  ・ 福祉  ・ 地域活動  ・ 公衆衛生 (行政 )

学校  ・  勤労者支援 (集団 ) ・  研究教育

お名前

連絡先（電話番号）  （自宅･職場･携帯）

出欠に○印  ご出席    ご欠席

会員番号

所属事業部会

（○をお願いします）

医療  ・ 福祉  ・ 地域活動  ・ 公衆衛生 (行政 )

学校  ・  勤労者支援 (集団 ) ・  研究教育

お名前

連絡先（電話番号）  （自宅･職場･携帯）